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Plan for barn og familieenheten

Vedlegg:
1 Plan for barne- og familietjenesten
2 Forebyggende team i skoler og barnehager i Bjugn kommune
3 Kommunalt forebyggende team i Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold:
Gjennom statens opptrappingsplan for psykisk helsearbeid har kommunene blitt pålagt å 
ha en egen plan for det psykiske helsearbeidet. I Bjugn kommune vedtok vi en ny plan 
høsten 2007 i sak 07/23. I den vedtatte planen er det tydelig beskrevet at vi har valgt å 
lage en egen plan for det psykiske helsearbeidet for barn og unge.  Det er denne planen 
som nå foreligger til politisk behandling.
Parallelt med at kommunen identifiserte behovet for en egen plan for barn og unge, 
startet forberedelsene til etableringen av barn - og familieenheten. I den sammenheng ble 
det naturlig å se behovet for ti planverk sammen. På denne måten mener rådmannen at vi 
nå har fått tydeliggjort ansvarsområder for det psykiske helsearbeidet i kommunens ulike 
enheter og avdelinger.

Oppbyggingen av planen:
Planen er delt inn i to deler. Del 1 omhandler statlige og kommunale føringer for de 
tjenestene vi velger å legge inn i barn og familieenheten. I første omgang skal dette være 
helsestasjon og barnevern. Man arbeider i skrivende stund med å finne ut hvorvidt også 
ungdomsklubben skal plasseres inn i denne enheten.

Planen viser til hvilke lover og forskrifter som regulerer tjenesten.

Sist, men ikke minst, så klargjør planen ulike begreper som brukes i forebyggende 
helsearbeid.

Planens del 2 gir en beskrivelse av kommunens helhetlige system for kvalitetsvurdering. 



Sist, men ikke minst så ligger det en rekke vedlegg til planen. Det er her de konkrete 
utviklingsområdene er trukket opp.
Foruten barn og familieenhetens styringskort, finner vi her handlingsplaner for de fleste 
enheter og avdelinger som arbeidere med barn og unge. Her finner vi igjen spekteret av 
tjenester fra jordmor til frivillighetssentralen.

Vurdering:
Planen som foreligger er en godt gjennomarbeidet plan. Den ivaretar betydningen av 
forebyggende arbeid, det er lagt stor vekt på nettverksarbeid, og den beskriver konkrete 
utfordringer og prioriteringsområder. Man kan følge en rød tråd igjennom hele 
planensom tydeliggjør hva det er "vi tror på" Rådmannens vurdering er at man nå tar et 
viktig steg i riktig retning. Både med tanke på det psykiske helsearbeidet for barn og 
unge, og i fht at man har fått beskrevet og avklart ulike ansvarsområder for utvikling.

En av suksesskriteriene vil være at våre medarbeidere ser betydningen av å arbeide 
koordinert og i samhandling med andre tjenesteytere. Og, - at alle medarbeidere ser sin 
egen rolle i et helhetlig forebyggende og helsefremmende arbeid. 

Oppsummering:
Planen Kvalitet i barn og familieenheten i Bjugn kommune 2007- 2010 ivaretar 
kommunens psykiske helsearbeid for barn og unge. I tillegg beskrives vår kommunes 
forebyggende og helsefremmende arbeid. Som om ikke dette var nok; planen er også et 
uttrykk for hvordan og i hvilken retning den nye barn- og familieenheten skal jobbe. 
Planen er et spennende, utfordrende og krevende dokument. Samtidig gir det grobunn 
for håp om at kommunen har kompetanse og evne til å ivareta spekteret at utfordringer 
som ligger i forebyggende og helsefremmende arbeid. 

Ordførerens/Hovedutvalgslederens innstilling:

Planen Kvalitet i barn - og familieenheten i Bjugn kommune 2007-2010 vedtas.


